UBND TỈNH NINH BÌNH
SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 3124 /SNV-VL   Ninh Bình, ngày 17  tháng 10  năm 2025

V/v thông báo về kế hoạch tuyển
chọn lao động quý IV năm 2025

theo Chương trình EPS

Kính gửi:     - Ủy ban nhân dân xã, phường;
- Trung tâm dịch vụ việc làm Ninh Bình;
- Trung tâm dịch vụ việc làm Nam Định.

Thực hiện Công văn số 1018/TTLĐNN-TCLĐ ngày 17/10/2025 của
Trung tâm lao động ngoài nước - Bộ Nội vụ về việc thông báo về kế hoạch
tuyển chọn lao động Quý IV năm 2025 theo Chương trình EPS;

 Sở Nội vụ đề nghị:
1. Ủy ban nhân dân xã, phường:
Chỉ đạo phòng chuyên môn có liên quan tăng cường công tác tuyên truyền

để người lao động địa phương đã nộp hồ sơ dự tuyển tham gia Chương trình
EPS biết, hiểu rõ và hoàn thiện các thủ tục tham gia đúng quy định.

2. Giao Trung tâm Dịch vụ việc làm:
- Đăng tải nội dung thông báo về kế hoạch tuyển chọn lao động Quý IV

năm 2025 theo Chương trình EPS lên các kênh thông tin của Trung tâm.
- Tư vấn, giải đáp cho người lao động các nội dung liên quan đến Chương trình

EPS và hướng dẫn người lao động đã nộp hồ sơ dự tuyển tham gia Chương trình
EPS biết, hiểu rõ và hoàn thiện các thủ tục tham gia đúng quy định.

- Tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện về Sở Nội vụ./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- TTLĐNN-Bộ Nội vụ (để b/c);
- Giám đốc, PGĐ Sở (đ/c Hằng);
- Lưu: VT, VL.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Thu Hằng

		2025-10-21T08:31:50+0700

		2025-10-21T09:29:14+0700

		2025-10-21T16:29:21+0700

		2025-10-21T17:09:20+0700